
                                                                 MILETÍN  
  nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz 

č.j.  638/2012                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne:17.září 2012

Věc :Tak nám začal předvolební boj
U nás v Miletíně máme na různých místech celkem pět výlepových ploch, na
kterých se mohou občané dozvědět spoustu informací z různých oborů. Proto,
aby nedocházelo k přelepování platných plakátů a nevznikalo zde ohavné místo
(nepořádek okolo ploch) , jsou tyto výlepové plochy zpoplatněny, což je také
velice dobře označeno. Každý normální člověk to pochopí a dostaví se na MÚ
Miletín,  zaplatí  velice  nízkou  částku  za  vyvěšení  a  my  již  poté  plakáty
vyvěsíme. Občas se najde nějaký ten šetřílek, který si plakát vyvěsí, ale zcela
zbytečně, plakát je stržen a je vystavena faktura. 
Tuto sobotu jsem projížděl  Miletínem a hned na první  ploše jsem si  všiml
nových plakátů,  které zcela bezohledně  zakrývaly platné plakáty, které byly
řádně  uhrazeny.  Jaké bylo  překvapení,  když jsem zjistil,  že  to  jsou plakáty
různých stran a uskupení kandidujících do krajských voleb. Je velice smutné, že
tak ještě před tím, než se vůbec dostanou do krajských zastupitelstev, porušují
vyhlášky a dávají nám tak jasně najevo, jak se budou chovat, až budou zvoleni.
Vím, že samotné vylepování plakátů provádí najatý člověk, ale to je skutečně
vedlejší a nedůležité. Na to se nelze odvolávat. Jen pro úplnost seznam stran a

uskupení,  kteří  si  dělají  co  chtějí.  Alternativa  B ělobrádek,
Národní  socialisté  –  LEV 21,  Věci  veřejné a Patrioti.
Všem budou zaslány faktury a doufáme, že je uhradí nebo se budou chovat
stejně i nadále? 

                                                                               Nosek Miroslav
                                                                          starosta města Miletín

                                                            


